



Nr sprawy a2-88-SMED/2022

Kraków 14.09.2022r.

**Dotyczy postępowania w trybie zapytania ofertowego
na dostawę sprzętu medycznego
Część nr 2 – dostawa ssaków elektrycznych**

Pkt 1 – Czy Zamawiający dopuści ssak z regulacją siły ssania od 0 do 650 mmHg (co w przeliczeniu daje 86kPa)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

Pkt 7 – Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze 4,5 kg?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza

Pkt 10c – Czy Zamawiający dopuści 1 pojemnik wielorazowy + 10 wkładów j.u.?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Marek Waślerz